MANUIN



IMANUIN 1

HUDRRUeIHENBMSANEN



99

E

QUUERLENFBMIANE
& P ' . & a
o anuAamivvessssuAemMIAUHUIINYEY aun.gavilan

o = el L ar Y 2]
BUNDAEATIONY VIHINIDULOA
o &
ATBLDY

@ ;ﬂ A g 4 A 2 y 9
1 prgeuaetuiiiueuuasUaINa 19U Wintse Temilunsauan
Sase mundngaIsmTAINiada UM INOTRUT A UNTEITATY
g/ & 3
2. YAANNATI IMADUMIANYNYD
at Ci’ T 1 .73 dy
3. wpaenaatuiudeendly 3 dou dsl
1 5 ¥
dwit 1 Teyafiuguiill
I A e~ oa ¥ o o a
Aui 2 AnuAamLUDsTETUABNITANUUITLVON a6, 799 lan
Sunonuaiide smiadouda

| = 3

& { ) a = -
dauf 3 Terruonuzia ilfeaiunsmInuUNaLYDY 910,899 10
Sunanuaiide Timiadeuda
v 9l o dy a U = Ql [] =
4. WaN ATUMNUUUADUD N LU o naumud vl jamssiinay
A o o oo o o 9 o
W99 B89 a0 SUNDINYATING WHIATOUOA

; A 0 <
5. i{ﬁﬂ‘u1?’1’uﬂfi’wawnw-ssﬂmﬁ‘]uamaqwmu‘lﬁlﬁmmaummwmammmaumu

vonvemszgaynhudivedigs

oy =
WIS b INT

infnmlyanin aansgmani (msdnaed)

HHTINIT TSN YUH TR



100

o Y ya
BUVTBUMHMIANEIRUANBATS

ﬁr e ] ' °_ A (=

13949 mmﬂﬂmwumﬂﬁzmwwamﬁmmmmﬂum il‘i.lﬂ.ﬁd'l’ﬁﬂﬂ

sunamyasdde dindindeuda

E -3
wiby

Wuee  wmaenow 3 g dwou 30 de yeanungannoulinsuyndo
Tsanuaseanuy () Lﬁmsi’faL‘ﬁmﬂ?e@u%mm?wﬁmiwmuﬁ
Lﬂuﬁaﬁqw{@‘lﬂf:

dauit 1 eyaitalyl

1. mﬁm*ﬁmﬁ'ﬂ

() Thuderlan

() ey

() Thusaiu

() ThumueIma

() ThuauNa

() thunuesls

() thudmdndw

() ThuaoULA

¢y thuTuuded

() Thudailan

() thudmdndhe

() Thurmues

() thuaaiy



101

A 0 punmTeumNATINAaM L el TEEUHADN IATUUYBY 2R 799 1A

0 A oW @ o

SUNDINHATIAY "iN"r’i’Jﬂ%’ﬂ Bl
o ﬁf A o 1 A / 1 a 9
LD ﬂ'a;ﬂ!']llﬁﬂﬁﬂ'1']1.1ﬂﬂiﬂum@ﬁ“ﬂ']uiﬂEJﬂ'lLﬂ'i'E]\?ﬂiJ']Ef ( )ﬁﬁiu‘lﬁ@%ﬂTﬂﬂUﬂTu

A 1 = gf [ oo @ 1 P
‘il'ﬂl]f]E‘Wf_lQﬂﬁ’]ﬁlﬂU?IﬂUﬁlﬂﬂ3ﬁﬂuﬂ?’]uﬂﬁlﬂu“ﬁg‘ﬂﬁugﬁJﬂQW'lull’lﬂ'ﬂqﬂ

U

o
Tasdmuaszaumsidiudmly dail

ci 3
WINNgA Tdmaguuu 5 Asuu
q ¥
110 Waaziuu 4 azUuy
1hunad TRanzHuY 3 AzUuY
Y 9
108 Hamziuy 2 astiuud

Youhiqa Timavuuy 1 Asiuu



102

ar L) ]
sTAUANNANAY
3/
F1NT wn | wa | thu | e
aBafiuvesznrusemsduiiuauves | iga NN

a ° A o @
oun.Seilan sunemunside JaTaiouda

y y A
dulnssadianiugu
1. oua s fudgsenumoluazmeen

r 9
i

# v
2. sug. Tmasaldthihazetafiomagylnn

Y5 InauazioNTINYAT

3. oug. Imsaliiuazige ihdesads
aUSnauULaz U naflinudssents

\iagiTame uazgifdud

£y
4, oun. fimssaduargednymessiadl

TunyfhulflFonidedramnga

Sduadunumiiin
V =} I =]
5. pua. fimafanmg3 @n WU fgaey

3=y L L]
uazAAMI Inpdunmzay

o at

6. oun. Sinsauaniazianngunngia

< b= 3y !
n @95 ans1 uasddesTena wu Tsa

Y ¥ A A
ljidoanon Tsaany

7. o, fmstlestunazssiulsnAadonelu
1 2 = 1 A 97
g 1y Tsnipad lsadanesone duld

1 =]
DYNTIALTI

8. pua. Ssmmmuiaduaiuguamiliuing

$AYINEIND




103

1013
anyAamHUelsTNTHABMIAUTHNY
Yo90UA.BIRIAN SUNBINEATITE TININ

Soenda

U =y F
FEAUANNAMAY
b 4
wn | wn | 1w yiog | o
4 4
figa nad Niga

Y [ = w (7]
MHUIATSIVHUYHTH TIRNNRLINEINNY
£f 3
RN TR
9. aue. Sefuayunstlesiuiazusnm

avsununie g

= v da oo
10. oA, IMsfuATBAATgUaninadUoY

arsy §f A
Fummsaaiainuides

1. 914, finssnvmnuaysilasany

FuszflouGeniae

1 Y Y a1 ]
12. msaaasuiddrzmesuiidimswlums

HoefuyssImemIuny

FrunTTaaUIRsEN3TIAZNSHB AN

= @ et o
13, 9HH. UNI %ﬂiﬂﬂﬂﬁiﬂuﬂﬂﬁiﬂyﬂ‘i

14, U, Sinstlfulgumasvieaiisas

Ao a
somfiday ey

15. oua. Imsaiuayueulssinnluns

Uszneundnldunnguordmmsluguyy

o § Y= s 3
16. puA. A 14N AAMSINEATEUE

SmheRudnelugsmy




104

SERUAITUAMTY
FIMNST .
o A wn | wn | thu Yiod
anuaamuveslszntUneMIANIHO UV '
figa pand

e & Al s ar =1
ﬂﬂﬂ.ﬁ&‘ﬁiﬂﬂ DUNBINBANT I8 VIHIATOULIDA

gumseyEninSnennssITNmIANas

Faadoy

17. oun, ImsquAIod qua nw

NIWEINIFI U AR FUIAEDN

18. apa, Imslfudgeiann
NEWENT T3 TN IALAL FaLINGeY

Iifadse Tenigegaaeguay

19. 9U. TA1TSNHIANNEZEAUDIDUY

maduemsazmelumjing

20, aun. Imzduaiyldfiasdgmhuazinw

3
unaah laedafonssumargnihguyy

) . - 3 @
21, Bua. liﬂ']i‘ﬂﬂ@ﬂilﬂ‘ﬂﬂ')'mgtﬂtl?ﬂﬂﬂﬁ

@ o w ag Yo
ayfnimsnenssIsumdlinlssaen

b Y r =y =}
Sumsenan SadlTansssn o13nilszma
- y
nazpiidyanony

22. ug. ImItafnssyIudfemamiaul

iy Fudmasen Jueennssin Juananm




105

o - |
L AUANNAAHY
Y %
51813 wn | wn | thu Yioe | Wou
) G t o A H |
anAAETUYEI ST IrHADMIAMIUNINYIY | fige - figa

sun. 3avilan sunemuasivy dminieudn

23. oun. dalemalddszansuiidmsouly
Py a = 1 P} =Y
mathyednmnAadzodalseimd giffa

AaduLaz U TITHSUATY

24. oua. fimsruTmuaziaigudoya
Foavumaun AatzaSmlizmal  uasgil

yaiiosan

25. pua. imylddenanunaelszianlunms
tiznduius W sznsuriugunives

o - kY =
INHTITY 5L DUANNYDINDIDY

] ' = L4
26, au#. llﬂ']‘iﬂﬂﬂﬂﬁl‘ﬁﬂ‘gﬂﬁ']‘ﬂiy‘m?ﬁ']uikﬁ%

=

gitlygiestinlulomanig

o

SrumsuImsmsdanisuazatiuauns
UgiiRmsfavesaaunrms
27. oug. HasadnEyu IATIMIVBIYNTY

ar q ¥ =5
Hazigua liimgane

Ey
28, aua. Imyeiuayulnsansioded

£ ¥ 19 3
FnlRundgeeny gwms




106

Qs =y (]
g UANUANLTYN
kY k4
SIS wn | wn | dhw | vew | vew
anuaariireatlsznunemIduiiuaues flga naNg figa

sun.Seian sunemuasiny danindeudn

29. 19, TnsasTueyumS oo oo

By A & oo /A owef
910 13 nTotRnng AN

= 1 =)
30, au9. ﬂﬂTiﬂE%ﬁ']us’tlﬂﬂ’J'lﬂJ‘i’mﬂJﬂ

sulsznamnmenudunaiuayuegoue

v o & q o PR
a3IUN 3 VDA HDLUUSINT lﬂ@}ﬂmimmmm@um T’J“Uﬂ.ﬁQ??Iﬂﬂ

I3 X @ =]
DUNBINYATITY Q]Qﬁgﬂ%)ﬂmﬂﬂ

................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

YOUDLNTLAMNIVUANBIAD VLT DU



MAKNUIN U

Hams3ins1evia TOC veunealle



108

Namﬁmﬂzﬁmmaﬂﬂﬂﬁa&isﬂ’jm’faﬁ1amﬁuﬁ’ﬂqﬂizmff (10C)

o, asmvesifang , M1 10C
11914UD ; ; ; 533 10C .
AR 1 AT 2 AR 3 o
1 + 1 + 1 +1 3 1
2 +1 +1 +1 3 1
3 +1 +1 +1 3 i
4 +1 +1 +1 3 1
5 + 1 +1 +1 3 1
6 +1 +1 +1 3 1
7 +1 +1 +1 3 1
8 +1 +1 +1 3 1
9 +1 +1 +1 3 1
10 +1 +1 + 1 3 1
it +1 +1 +1 3 1
12 + 1 +1 +1 3 1
13 +1 +1 +1 i
14 +1 +1 +1 3 1
15 +1 +1 +1 3 1
16 +1 +1 +1 3 1
17 +1 +1 +1 3 1
18 +1 +1 +1 3 i
19 +1 +1 +1 3 1
20 +1 +1 +1 3 1
21 +1 +1 +1 3 1
22 +1 +1 +1 3 1
23 +1 +1 +1 3 i
24 +1 +1 +1 3 1




109

o, AZUUHYDII 1B IR ' MI0C
fode ; . . 5981 I0C .
el =l = =

aun 1 v 2 AN 3 e

25 +1 +1 +1 3 1
26 +1 +1 +1 3 i
27 +1 +1 +1 3 1
28 +1 +1 +1 3 1
29 +1 +1 +1 3 I
30 +1 +1 +1 3 1




AHRUIN A

= d 1 A < & A
Nﬁﬂ'ﬁ’Jlﬂ‘§1$ﬁﬂ‘}ﬂ31m‘ﬁﬂuu‘uﬂﬂlﬂ‘Sﬂﬂﬂl@



x#x%%% Method 1 (space saver) will be used f

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T7

T8

T9

Ti0

Ti1

T12

Ti3

Ti4

111

4 A @ A oA
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RELIABILITY ANALYSIS - SCALE (ALPHA)

Scale

Mean

if item

Deleted

107.3183

107.5040

107.3422

107.3714

107.3660

108.2202

108.0955

108.0875

108.0106

107.9576

107.7188

107.2944

107.3369

107.4907

N of

item-total Statistics

Scale

Variance

if ttem

Deleted

139.7814

142.8304

138.7789

139.0213

140.4029

138.5764

143.7728

145.2237

138.4680

137.9344

136.6543

140.2987

143.2612

139.4953

or this analysis *¥****

Corrected

ltem-

Total

Correlation

4259

.2676

A683

4392

3828

5872

2253

3664

.5857

5008

.6840

.3857

.2395

A845

Alpha
if Item
Deleted
8756
8795
.8746
.8753
.8767
8725
.8805
8817
8725
8738
.8704
8766
3803

8744



T15

T16

T17

T18

TiS

T20

T21

T22

T23

T24

T25

T26

T27

128

T29

T30

108.1512
108.1804
108.2149
107.9072
107.8700
107.3448
108.3050
108.2334
108.1883
108.0796
107.9894
107.9655
108.1804
107.9310
108.1804

107.3183

Reliability Coefficients

N of Cases= 30

Alpha =

8796

112

142.3946

138.6801

140.8872

137.5738

142.5389

139.3914

138.7764

143.1103

145.1160

138.5415

137.5903

142.7887

138.6801

145.0218

138.6801

135.4356

N ~nE Htame = 2N

3320

6193

.5183

.68388

3157

4410

5456

2444

2616

.5460

5118

2613

6193

2724

6193

4485

8777

8722

8743

.8708

8781

.8753

8731

.8802

8821

8731

8735

8798

8722

.8817

8722

8751
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